
Протокол № 571457
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 01.06.2022 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 01.06.2022 21:59

Реєстраційний номер лота: 510176

Найменування майна:

Комплекс, майновий (Польовий стан №3),
загальною площею 4444,7 кв.м., за адресою:
Одеська обл., Білгород-Дністровський
(Татарбунарський) р-н, м. Татарбунари, вул.
Князева, 73

Місцезнаходження майна:  Одеська обл., Білгород-Дністровський (Татарбунарський)
р-н, м. Татарбунари, вул. Князева, 73 

Стартова ціна: 144 950.00 грн.
Ціна продажу: 700 000.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 7 247.50 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 2, час: 2022-06-01 09:04:35,
цінова пропозиція: 144 950.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-06-01 09:10:13,
цінова пропозиція: 147 849.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 09:23:53,
цінова пропозиція: 150 748.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-01 16:47:03,
цінова пропозиція: 153 647.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 17:27:11,
цінова пропозиція: 156 546.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-01 17:33:50,
цінова пропозиція: 159 445.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-06-01 17:34:26,
цінова пропозиція: 162 344.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-01 17:45:25,
цінова пропозиція: 165 243.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 17:45:43,
цінова пропозиція: 168 142.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-01 17:46:04,
цінова пропозиція: 171 041.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 17:59:12,
цінова пропозиція: 173 940.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-01 18:00:11,
цінова пропозиція: 176 839.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 18:01:01,
цінова пропозиція: 179 738.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 18:01:53,
цінова пропозиція: 182 637.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-01 18:02:04,
цінова пропозиція: 185 536.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-06-01 18:07:16,
цінова пропозиція: 188 435.00 грн.



  Учасник: 2, час: 2022-06-01 18:09:33,
цінова пропозиція: 191 334.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 18:16:38,
цінова пропозиція: 194 233.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-01 18:18:13,
цінова пропозиція: 197 132.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 18:25:39,
цінова пропозиція: 200 031.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-01 18:26:35,
цінова пропозиція: 202 930.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 18:27:13,
цінова пропозиція: 205 829.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-01 18:27:42,
цінова пропозиція: 208 728.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 18:32:50,
цінова пропозиція: 211 627.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-01 18:33:35,
цінова пропозиція: 214 526.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 18:36:46,
цінова пропозиція: 217 425.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-01 18:37:14,
цінова пропозиція: 220 324.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 18:39:03,
цінова пропозиція: 223 223.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 18:49:02,
цінова пропозиція: 226 122.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-01 18:50:00,
цінова пропозиція: 229 021.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 18:52:52,
цінова пропозиція: 231 920.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 18:53:15,
цінова пропозиція: 234 819.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 18:53:27,
цінова пропозиція: 237 718.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 18:53:38,
цінова пропозиція: 240 617.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 18:54:21,
цінова пропозиція: 243 516.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-01 18:54:28,
цінова пропозиція: 246 415.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 18:54:57,
цінова пропозиція: 249 314.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 18:55:12,
цінова пропозиція: 252 213.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 18:56:03,
цінова пропозиція: 255 112.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 18:58:00,
цінова пропозиція: 258 011.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 18:58:12,
цінова пропозиція: 260 910.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 18:58:24,
цінова пропозиція: 263 809.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 18:58:39,
цінова пропозиція: 266 708.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 18:58:55,
цінова пропозиція: 269 607.00 грн.



  Учасник: 4, час: 2022-06-01 18:59:14,
цінова пропозиція: 272 506.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 18:59:27,
цінова пропозиція: 275 405.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 18:59:55,
цінова пропозиція: 278 304.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 19:01:21,
цінова пропозиція: 281 203.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 19:01:50,
цінова пропозиція: 284 102.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 19:02:01,
цінова пропозиція: 287 001.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 19:02:18,
цінова пропозиція: 289 900.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 19:02:49,
цінова пропозиція: 292 799.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 19:03:01,
цінова пропозиція: 295 698.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 19:03:14,
цінова пропозиція: 298 597.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 19:03:38,
цінова пропозиція: 301 496.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 19:04:06,
цінова пропозиція: 304 395.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 19:05:50,
цінова пропозиція: 307 294.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 19:06:50,
цінова пропозиція: 310 193.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 19:07:03,
цінова пропозиція: 313 092.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 19:11:08,
цінова пропозиція: 315 991.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 19:11:48,
цінова пропозиція: 318 890.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 19:12:29,
цінова пропозиція: 321 789.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 19:13:00,
цінова пропозиція: 324 688.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 19:15:11,
цінова пропозиція: 327 587.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 19:17:05,
цінова пропозиція: 330 486.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-06-01 19:21:49,
цінова пропозиція: 333 385.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 19:22:28,
цінова пропозиція: 336 284.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-01 19:23:07,
цінова пропозиція: 339 183.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 19:23:33,
цінова пропозиція: 342 082.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-01 19:24:39,
цінова пропозиція: 344 981.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-01 19:25:32,
цінова пропозиція: 347 880.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-01 19:26:02,
цінова пропозиція: 350 779.00 грн.



  Учасник: 1, час: 2022-06-01 19:26:14,
цінова пропозиція: 353 678.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-01 19:27:03,
цінова пропозиція: 356 577.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-01 19:29:07,
цінова пропозиція: 359 476.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-01 19:30:19,
цінова пропозиція: 362 375.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 19:31:10,
цінова пропозиція: 365 274.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-01 19:31:48,
цінова пропозиція: 368 173.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 19:32:18,
цінова пропозиція: 371 072.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 19:33:35,
цінова пропозиція: 373 971.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-01 19:34:34,
цінова пропозиція: 376 870.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 19:34:58,
цінова пропозиція: 379 769.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 19:38:02,
цінова пропозиція: 382 668.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 19:38:37,
цінова пропозиція: 385 567.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 19:41:40,
цінова пропозиція: 388 466.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 19:42:05,
цінова пропозиція: 391 365.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 19:44:32,
цінова пропозиція: 394 264.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 19:49:02,
цінова пропозиція: 397 163.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 19:49:16,
цінова пропозиція: 400 062.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 19:54:17,
цінова пропозиція: 402 961.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 19:54:48,
цінова пропозиція: 405 860.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 19:58:07,
цінова пропозиція: 408 759.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 19:59:00,
цінова пропозиція: 411 658.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-01 19:59:48,
цінова пропозиція: 414 557.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 20:01:18,
цінова пропозиція: 417 456.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 20:05:06,
цінова пропозиція: 420 355.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 20:06:08,
цінова пропозиція: 423 254.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 20:11:03,
цінова пропозиція: 426 153.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-01 20:17:46,
цінова пропозиція: 429 052.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 20:26:21,
цінова пропозиція: 431 951.00 грн.



  Учасник: 3, час: 2022-06-01 20:35:09,
цінова пропозиція: 434 850.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 20:35:54,
цінова пропозиція: 437 749.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 20:44:55,
цінова пропозиція: 440 648.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 20:44:58,
цінова пропозиція: 443 547.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 20:53:59,
цінова пропозиція: 446 446.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 20:54:56,
цінова пропозиція: 449 345.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 21:00:14,
цінова пропозиція: 452 244.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 21:00:42,
цінова пропозиція: 455 143.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 21:09:19,
цінова пропозиція: 458 042.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 21:10:14,
цінова пропозиція: 460 941.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 21:18:22,
цінова пропозиція: 463 840.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 21:20:19,
цінова пропозиція: 466 739.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 21:27:25,
цінова пропозиція: 469 638.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 21:30:14,
цінова пропозиція: 472 537.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-01 21:36:04,
цінова пропозиція: 475 436.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 21:36:47,
цінова пропозиція: 478 335.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 21:36:56,
цінова пропозиція: 481 234.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 21:37:09,
цінова пропозиція: 484 133.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 21:37:24,
цінова пропозиція: 487 032.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 21:45:10,
цінова пропозиція: 489 931.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 21:45:46,
цінова пропозиція: 492 830.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-01 21:49:40,
цінова пропозиція: 495 729.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 21:51:34,
цінова пропозиція: 498 628.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 21:53:09,
цінова пропозиція: 501 527.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 21:55:05,
цінова пропозиція: 504 426.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 21:58:13,
цінова пропозиція: 507 325.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 21:58:52,
цінова пропозиція: 510 224.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 21:59:07,
цінова пропозиція: 513 123.00 грн.



  Учасник: 3, час: 2022-06-01 21:59:20,
цінова пропозиція: 516 022.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 21:59:24,
цінова пропозиція: 518 921.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 21:59:52,
цінова пропозиція: 521 820.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 5, час: 2022-06-01 17:49:17,
особлива ставка: 180 000.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-06-01 18:23:33,
особлива ставка: 203 333.33 грн.

  Учасник: 4, час: 2022-06-01 18:36:02,
особлива ставка: 217 500.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-01 18:41:45,
особлива ставка: 301 000.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-01 19:20:54,
особлива ставка: 343 434.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-01 21:56:15,
особлива ставка: 700 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

ТОВ "ЛІНКОР ТРЕЙД УКРАЇНА" (Учасник: 2)
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди Організатору
аукціону (торгів):
 

27 752.50 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ»
Міністерства юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний
банк України", м.Київ, код банку(МФО): 322669,
Призначення платежу: додаткова винагорода
організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на рахунок
продавця:

665 000.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Біляївський відділ державної виконавчої
служби в Одеському районі Одеської області Південного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.
Одеса),
рахунок отримувача: UA048201720355259000000700543
ДКСУ в м. Києві
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 38723891,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM
прот. № 571457 від 02.06.2022, лот № 510176 , ЄДРВП №
60442029, переможець Учасник2

Реквізити для надсилання
протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 



Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 17.06.2022.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 02.06.2022 11:00:08
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


